המבקשים: 1. איתן הלפרין
2. אהובה הלפרין

נגד

המשיבה: חרמש – כפר שיתופי להתיישבות בע"מ

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 31.8.2020 בעמ"ן [47074-12-19](#) [פורסם בנבו] שניתן על-ידי כבוד השופט א' רובין

בשם המבקשים: עו"ד מוחמד ותד

חקיקה שאוזכרה:

תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 407א

תקנות בתי משפט לעניינים מינהליים (סדרי דין), תשס"א-2000: סע' 34

מיני-רציו:

\* אמות המידה החלות על בקשה לרשות ערעור על פסק דין שנוגע להחלטה של רשם האגודות השיתופיות הן מצמצמות, ורשות לכך תינתן רק במקרים בהם הבקשה מעוררת שאלה עקרונית החורגת מעניינם של הצדדים.

\* בתי-משפט – רשות ערעור – מתי תינתן

\* אגודות שיתופיות – רשם האגודות השיתופיות – ביקורת שיפוטית על החלטותיו